

Łódź, 17 października 2013 roku

URZĄD MIASTA ŁODZI

DOA-OP-II.0003.139.2013

Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi

W związku z interpelacją zgłoszoną podczas obrad LXXI sesji Rady Miejskiej w dniu 9 października 2013 roku w sprawie lokalu mieszkalnego nr ■ przy ulicy ■ uprzejmie informuję co następuje.

W dniu 8 października 2012 roku do Wydziału Budynków i Lokali wpłynęła prośba dotycząca umożliwienia wynajmu lokalu mieszkalnego nr ■ przy ulicy ■ Panu ■ na czas pełnienia obowiązków dyrektora Festiwalu Łódź 4 Kultur.

Zgodnie z przepisami Uchwały Nr XLIV/827/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr LXV/1384/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi opublikowany w Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 31 lipca 2013 r. poz. 3845) w dacie procedowania wniosku Pana ■ wymagane było uzyskanie opinii Dyrektora Wydziału Budynków i Lokali oraz opinii Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi. Wobec powyższego sprawa Pana ■ w dniu 14 stycznia 2013 roku została przedstawiona z pozytywną opinią Dyrektora Wydziału Budynków i Lokali do zaopiniowania przez Komisję Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi. Komisja nie przychylając się do stanowiska Wydziału Budynków i Lokali zaopiniowała wniosek negatywnie. Dysponent lokalu podtrzymując swoje stanowisko wydał skierowanie do zawarcia umowy najmu z Panem ■ na lokal nr ■ przy ulicy ■.

Należy zaznaczyć, że w oparciu o wyżej przytoczone przepisy prawa miejscowego uzyskanie opinii (negatywnej bądź pozytywnej) wyczerpuje wymóg wskazany w ww. uchwale. Zatem, nie stwierdzam naruszenia przepisów prawa przy rozstrzygnięciu omawianej sprawy.

Ponadto uprzejmie informuję, że Panu ■ dyrektorowi Teatru Pinokio nie został oddany w najem lokal mieszkalny z zasobu Miasta Łodzi.

Wiceprezydent Miasta Łodzi


Radosław STĘPIEŃ

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łodzi
2. aa